Sery. Determilps

ol bk ABnelt)
8 AMMIPISTRATIVO

5t M Mezausafiusd

DETERMINAZIONE DIRI

Annotats al Qﬁgié%%%}"ﬁéﬁgmié

Indata 2 §00C 2mia i}{it{}E?;{?: liguidazione ' imgjﬁsﬁzg ;.21
registrazione sentenza n, . /2010 Tribunale)
N 22649 di Ragusa. Causa Ei G '

 Comune di Ragusa.

M. 158

Data 17.12.2013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2013 CAP. 1230 IMP, 562}/;3
FUNZ. 61 SERV. 08 INTERV. 03

IL RAGIONIERE

;/ ool

L anno duemilatredici, il glorno diciassette del mese di dicembre, nell’ufficio
dell Avvocatura Comunale, su proposta dell’istruttore amministrative sig. Giovanni
Canzonieri, il Dirigente del I Settore, dotf. Francesco Lumiera, ha adottato la
seguente determinazione:



Premesso che con atto di citazione notificato i o ... L2007, i signor |
G conveniva il Comune di Ragusa a comparire avanti i “Tribunale di Ragusa
all’udienza del 2068 per ottenere il pagamento della somma di € 2.975,16 per

Uattivita da i svolta di rimozione di un’ aufovetiugg,

che il Comune di Ragusa, con deliberazione G.M. .n. 526 del 28.12.2007, si
costituiva regolarmente nella causa in premessa indicata, affidando Vincarico della
rappresentanza dell ente all’avv. Silvia Tea Calandra Mancuso; la causa veniva iscritta al
. © R.G, anno 2007 del Tribunale di Ragusa,

che con sentenza civile r. .. /2010 del 20.07.2010 i G.1. dott. Salvatore
Barracea, definitivamente decidendo nella causa de qua, rigetiava la domanda proposta
dal sig. B G nei confronti del Comune di Ragusa e compensava
interamente tra le parti le spese processuali;

visto Pavviso di liquidazione dell’imposta per la registrazione della sentenza di
Cul osOpra dell’ importo complessive di €. 214,00
notificato dall’ Agenzia delle %ﬁi?&?& di Hagusa in data 2013 con pr.

atteso che le imposte, le sanzioni pecuniarie e gi interessi di mora sono dovutl in
solido tra le parti in causa, & necessario procedere alla registrazione della sentenza di cui
sopra al fine di non incorrere in eventushi azioni esecutive e nel pagamento di ulterion
interessi di mora previsti dalla legge; sard cura dell’ufficio, con separato provvedimento,
richiedere al sig. B G il rimborse della meta della somma pagata,

che pertanto & necessario procedere alla registrazione della sentenza n. 10 al
fine di non incorrere in eventuali azioni esecutive ¢ nel pagamento di ulteriort interessi di
mora previsti dalla legge;

per quanto sopra esposto, si ritiene necessario provvedere all’assunzione
dell’impegno di spesa, liquidazione ¢ pagamento dell’imposta dovuta, nella misura di €.
214,00;
P RV LN

visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici ¢
dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 64 del 30 ottobre
1997;

DETERMINA

1. di impegnare per le m@t;vazmm di cui in premessa la somma di € 214,00
Imputandola al cap. 12301 imp. | //bii 2013 funz. 01, serv, OB interv. 03;

2. liquidare e pagare per i motivi espressi in narrativa, a titclo di imposta per la
registrazione della sentenza n. .. ./2010 del . 2010 emessa dal G.1. del Tribunale
di Ragusa la somma di €. 214,00,

o

di effettuare il pagamento utilizzando U'apposito modello F23 inviato unitamente
all’avviso di Houidazione dellimpostan. o

:@,‘J&

di richiedere al sig. B G ilrimborso delia meta della somuna pagata;



L

di autorizzare 'ufficio di ragioneria ad emettere apposito mandato di pagamento in
favore dell’ Agenzia delle entrate — Ufficio Territoriale di Ragusa per | motivi di cul

i Premessa.

Allegato: avviso n

L ISTRUTTORE AMMVO

% Giovanni @jnzzméﬁfi}
AL [ @~

i

aﬁcmggiig}

/;3?& {M,f{@ B

emod. F23 pr. del 2813,
g
IL DIRWGENTE

Lumiera)

Da trasmettersi d’ufficio al seguenti settori: Segr. Gen., Ragioneria,

comunale

Da oscurare per la sezione atti ufficiali | seguenti dati: nominativi e dati atti giudizian
7

Avvocatura



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARE

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria af sensi defl’art. 151, 47
comma, del TUEL,

Ragusa L/, /17770

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per 1a durata di giorni sette, copia della stessa {iﬁzémsmzmﬁﬁ dirigenziale,
¢ di averne frasmesso copia al Segretario Generale. /

16 BEN 2014

Ragusa

IL MESSOZ
ik ?\ﬁ&&*(’}

i

i Liiovani

il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

gahéﬁicaza@ﬁﬁ e cioe dal 16 BEN. 2014
al 5 GEN. 2014

Ragusa 2 L GEM. 2014

1L MESSO COMUNALE




